europejskich. Trudno dokładnie oszacować potencjalny wpływ przerwania łańcucha dostaw. Można
spodziewać się przejściowego niedopasowania popytu do podaży stali w Europie, co może mieć wpływ
na dostępność oraz wzrosty cen surowca. Emitent posiada bezpieczny poziom zapasów, a dywersyfikacja
zamówień pozwala na utrzymywanie aktywnych łańcuchów dostaw ze stron niezwiązanych z konfliktem.

W naszej ocenie, sytuacja na Ukrainie nie ma wpływu na pozycje prezentowane w niniejszym sprawozdaniu
finansowym, na ich ujęcie lub wycenę.

9.10. Analiza wrażliwości na ryzyko
Niniejsza analiza wrażliwości, dotyczącą narażenia spółki MFO S.A.  na ryzyko rynkowe, została sporządzona
zgodnie z MSSF nr 7.

Zarząd spółki MFO S.A. poddał analizie następujące  rodzaje ryzyka rynkowego, na które jest narażona spółka:

 ryzyko zmian kursów wymiany,

 ryzyko zmian stóp procentowych.

Analiza przedstawia wpływ zmian  poszczególnych czynników ryzyka na wynik brutto Spółki.

Wybrane parametry rynkowe:

MFO S.A. Półroczne skrócone sprawozdanie finansowe zgodne z MSSF za okres 6 miesięcy 2025 roku zakończony dnia 30.06.2025 (w tys. zł)

   Dane finansowe, jeśli nie wskazano inaczej zaprezentowane zostały w tys. zł.
   51

30.06.2025 (Tabela nr 124/A/NBP/2025  z dnia 2025-06-30)
4,2419 PLN/EUR
3,6164 USD/PLN

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

Pozycja bilansowa
Wartość w

sprawozdaniu w
TPLN

Wartość narażona
na ryzyko (w

TPLN)

Kurs wymiany
EUR/PLN

Kurs wymiany
USD/PLN

Wpływ na wynik finansowy

wzrost
+10%

spadek
-10%

wzrost
+10%

spadek
-10%

Należności z tytułu dostaw i usług 92 720 48 520 4 841 -4 841 11 -11

Środki Pieniężne 43 783 36 440 3 311 -3 311

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 84 571 14 634 -1 463 1 463

WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY (brutto) 6 689 -6 689 11 -11

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Pozycja bilansowa

Wartość w
sprawozdaniu w TPLN

Oprocentowanie

Wpływ na wynik
finansowy

wzrost +
50 p.b

spadek
 -50 p.b

Kredyty bankowe 74 311 -354 354

WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY (brutto) -354 354

9.11. Zarządzanie kapitałami
Celem Spółki w efektywnym zarządzaniu zasobami finansowymi jest zapewnienie zdolności Spółki do
kontynuowania działalności tak, aby możliwe było realizowanie optymalnego zwrotu dla akcjonariuszy oraz korzyści
dla innych interesariuszy. Spółka korzysta z kapitałów obcych (zobowiązań oprocentowanych) i innych
instrumentów finansowych w celu optymalizacji struktury i kosztu pozyskiwania kapitału.

Kapitał własny Spółki na dzień 30.06.2025 oraz 31.12.2024 wyniósł odpowiednio 321.857 TPLN oraz 308.178 TPLN
tzn. 55,02% oraz 58,28% pasywów ogółem. Kapitał obcy to przede wszystkim zobowiązania handlowe, kredyty